1

年  月  日

守山商工会長 殿

申請者

住所（所在地）

屋号（法人名）

氏名（代表者）

電話番号

守山商工会キッチンカー貸与申請書

貴会のキッチンカーの貸与を受けたいので、守山商工会キッチンカー貸与規程第 6 条に基づき、

次のとおり申請します。

なお、使用の際は、貴会キッチンカー貸与規程を遵守します。

利用場所

会場名

住所

イベント名
（イベント出店の場合のみ）

利用日時

   年   月   日（   ）    時   分 ～

             年   月   日（   ）   時   分まで

貸与期間      年   月   日（   ）～      年   月   日（   ）

利用目的 １ 営利目的（ ア 飲食物の販売 イ 物品販売 ）  ２ 非営利目的

販売予定商品等

名及び予定個数

（営利目的での

利用の場合にの

み記入）

販売予定品目（主な品目名） 販売予定数量

運転者氏名（申請後に変更があった場合は、

事務局まで必ずお申し出ください）

申請者

との続柄

添付必要書類：（申請後に変更等があった場合は、事務局へ必ず再提出ください）

□運転者の運転免許証の写し   □運転者個人の自動車保険証券の写し

□食品衛生責任者の証明書の写し

□保健所の許可書の写し又は臨時食品取扱施設開設届等（営業許可申請書類等）の写し

□食品営業賠償保険等の生産物賠償責任保険（ＰＬ保険）の写し